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Allakirjutanud kutsuvad ELi riikide valitsusi ja Euroopa Komisjoni üles kindlustama Euroopa terase 
ning metallide väärtusahelaid viivitamatute ja otsustavate meetmetega. Ilma kiirete meetmeteta 

seisab Euroopa silmitsi kiireneva deindustrialiseerimisprotsessiga. 

 

 

Euroopa vajab tõhusaid ja viivitamatult kohaldatavaid kaubandusmeetmeid KOHE 

Nende hulka kuuluvad tariifid Euroopa terase- ja terasemahukate toodete turu stabiliseerimiseks. Need ja 
edasised meetmed peavad olema kooskõlas kaubanduspartnerite, näiteks Ameerika Ühendriikide ja 
Kanada, juba kehtestatud kaubanduse kaitsemeetmete tasemega. 

 

Täielikult muutunud geopolii<lised <ngimused nõuavad polii<ka kohandamist 

Euroopa rohelepe töötaA välja ajal, mis oli geopoliiAliselt suhteliselt stabiilne. Tänapäeval seisab EL silmitsi 
kaubanduskonflikAde, ebaausa konkurentsi, järsult kasvava subsideeritud impordi ja püsivalt kõrgete 
tootmiskuludega. Selle tulemusena on terasetoodete ja terasemahukate toodete tootjad – ja seega terved 
väärtusahelad Euroopas – suures ohus. 

 

ELi kliimaeesmärkide saavutamine konkurentsivõime säilitamise kõrval 

Allakirjutanud toetavad täielikult ELi kliimaeesmärke. Nende eesmärkide saavutamiseks on aga vaja õiglast 
ülemaailmselt konkurentsipõhist raamisAkku, mis võimaldab Euroopa eHevõtetel süsinikuheidet 
vähendada, jäädes samal ajal rahvusvaheliselt konkurentsivõimeliseks. 

 

Strateegilised materjalid ja komponendid peavad kandma päritolumärgist „Made in EU“ 

Sarnaselt konkurenAdega, nagu Hiina, India ja Ameerika Ühendriigid, peavad Euroopa Komisjon ja 
liikmesriigid määratlema strateegiliste materjalide, näiteks terase ja muude esmatähtsate toodete jaoks 
selged „Made in EU“ nõuded. Sellega peavad kaasnema konkurentsivõimelised energiahinnad ning 
sihipärane tööturu- ja tööstuspoliiAka, et tagada varustuskindlus, edendada innovatsiooni ja süsinikuheite 
vähendamist ning kaitsta tööstuslikku võimekust ja töökohA ELis. 

 

Töökohtade kaotuse ja uute kolmandatest riikidest sõltuvuste väl<mine 

Ilma otsustavate ja viivitamatute meetmeteta on Euroopal oht kaotada terase- ja metallitööstuses enam 
kui 13 miljonit otsest töökohta. Lisaks sõltub sellest sektorist kaudselt veel kuni 65 miljonit töökohta. 
Sellised kaod tekitaksid uusi sõltuvusi kolmandatest riikidest ja paneksid tohutu koormuse Euroopa 



sotsiaalkindlustussüsteemidele. Sellise ulatusega majanduslangus võib kaasa tuua ka sotsiaalseid rahutusi 
ja ohustada mandri demokraatlikku stabiilsust. 

 
 

Allakirjutanud kutsuvad Euroopa Komisjoni ja ELi liikmesriikide valitsusi üles rakendama allpool 
esitatud meetmete pake=, et kaitsta ning taaselustada Euroopa terase- ja metallitööstuse 

väärtusahelaid. 
 

 

Kaubanduse kaitse 

• Uus kauplemise süsteem ELi terase kaitsemeetmete järelmeetmete rakendamiseks: tariifide ja 
tariifikvooAde kehtestamine terasetoodetele ja terasemahukatele toodetele 
(kombineeritud nomenklatuuri koodid 73–95) 

• Eesmärk: tagada aus konkurents ja välAda eeskirjadest kõrvalehoidmist 

 

Süsiniku piirimeede (SPIM) 

• Süsiniku piirimeetme laiendamine terasetoodetele ja terasemahukatele toodetele 
• Eesmärk: ennetada süsinikuheite ülekandumist teraselt järgmise etapi toodetele ja peatada 

Euroopa väärtusloome ümberpaigutamine kolmandatesse riikidesse 

 

„Made in EU“ 

• ELis toodetud kaupade ja teenuste eelistamine avalikes riigihangetes ning rahastamiskavades (sh 
taristuprojekAd, kaitsealased riigihanked, eHevõtete autoparkide maksusoodustused ja e-
liikuvuse toetamine) 

• Eesmärk: säilitada strateegiline autonoomia, tööstusalane oskusteave ja töökohad 

 

Kulude leevendamise meetmed 

• Vähendada tööstusliku elektrienergia hindu ELis maksimaalselt 5 sendini kWh kohta 
• Vaadata üle ELi heitkogustega kauplemise süsteem (HKS) ja aeglustada tasuta kvooAde 

järkjärgulist kaotamist süsiniku piirimeetme raames 
• Vähendada ELi ja riikliku tasandi bürokraaAat (lisanormide peatamine ja kehAvate eeskirjade 

parandamine) 
• Eesmärk: säilitada rahvusvaheline konkurentsivõime 



 

 
See algatus kajastab eBevõtete ja sidusrühmade ühtset seisukohta kogu Euroopa terase- ja 

metallitööstuse väärtusahelas. 

Allakirjutanud on: 
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